Приложение к КТП дополнительной общеобразовательной программы «Фантазеры»
ПДО Джумабаева С.И. на период с 20.04.2020г. по 25.04.2020г .

	№
п/п
	Дата проведения
	Цели, задачи
	Тема занятия
	№ группы
(Продолжительность занятия 15-20 мин)
	Форма занятия
	Итог
результат
	Форма контроля

	1
	20.04.2020

21.04.2020

25.04.2020
	1.Расширение кругозора. Мотивация к изучению культуры и традициям других народов.
2.Гармонизация эмоционального состояния.
3.Развитие межличностного общения.
4. Развитие творческого воображения.
5. Стимулирование творческого самовыражения.

	«Мир вокруг нас»
«Мартинички»
	1

2

3
	Offline 
[bookmark: _GoBack]Видео-урок	
https://www.youtube.com/watch?v=YfWuo3bE4GQ
	1. Упражнение «Цвет моего настроения» - рисунок.
2. Создание куклы – мотанки 
   из ниток «Мартиничка».
	WhatsApp
Фото рисунка и поделки


	2
	22.04.2020

23.04.2020

24.04.2020
	1.Развитие сенсорно-перцептивного восприятия.
2. Развитие творческого воображения.
3.Стабилизация психических процессов, снятие эмоционального напряжения.
	«Мои вершины». Творческая работа 
«Я - альпинист»
	1

2

3
	Online
Skype – конференция
https://join.skype.com/invite/oXKDDpmduI3E
	1. Определение эмоционального состояния –упражнение «Цвет моего настроения».
2.Познакоми детей с  рисунком в технике правополушарного рисования «Горы».

	WhatsApp
Фото рисунков




